
VENDIM 

Nr. 164, datë 02.03.2016 

 

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 954, DATË 25.11.2015, TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE, “PËR PËRCAKTIMIN E KRITEREVE, TË PROCEDURAVE DHE TË 

FORMULARIT TË LEJES SË LEGALIZIMIT” 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 28, të ligjit nr. 9482, datë 3.4.2006, “Për 

legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, me propozimin e 

ministrit të Zhvillimit Urban, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

Pika 11 e vendimit nr. 954, datë 25.11.2015, të Këshillit të Ministrave, ndryshohet si më poshtë 

vijon: 

“11. Në rastet kur ka konflikt interesi, sipas kuptimit të ligjit nr. 9367, datë 7.4.2005, “Për 

parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, të ndryshuar, me kërkesë 

paraprake të subjektit të interesuar, Drejtoria e Përgjithshme e ALUIZNI-t autorizon një drejtori 

tjetër varësie për kryerjen e procedurave të legalizimit të ndërtimit informal.”. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
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